

PACHET MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 40546677

Data publicarii	05.12.19	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	1.738,02 RON - 1.738,02 RON
-------------------	-----------------------------

Descriere: PACHET MATERIALE ELECTRICE : Nr.crt. Descriere Cod U.M. Cant. P.U. Val. 1 CABLU MYYM (H05VV-F) 3* 1.50MMP (METRU) ALB, PLYW, MULTIFILAR, 0.3/0.5 KV H05VV-F3X1.5/PLYW M 54 2.19 118.26 2 CLEMA CAPAT/DERIVATIE 12P, 10 MMP, 01-562 8-010 80GR - REGLETA 01-562 buc 10 3.37 33.70 3 CAPAC DOZA ROTUNDA 70*85 39-055 39-055 buc 35 0.61 21.35 4 DIBLU CU SURUB CUI INECAT 6X 40 PP-LOVIRE - 200BUC/PUNGA -25898/226.04.07 25898/226.04.07 buc 1 14.29 14.29 5 JGHEAB PVC 16*16MM (2M) MF0013-31040 (CANAL) MF0013-31040 buc 10 1.81 18.10 6 BANDA IZOLATOARE ALBA 20M*19MM BEL01-101A BEL01-101A buc 2 2.94 5.88 7 BURGHIU BETON SDS PLUS 8* 95/160MM, VIDIA, YT-4205 YT-4205 buc 1 9.24 9.24 8 BEC LED GU10 MR16, 3000K/830/500LM, 7.0W 230V, REFLECTOR,SMD 105D 13-1029700 buc 10 8.03 80.30 9 BEC HALOGEN ECOCLASIC E27 A55 70W 230V CLAR 64547 OSRAM 4052899402492 buc 20 6.22 124.40 10 BLOC 4 PRIZE 2P+E 16A 250V ALB PM 4 15092 N-02548/4 5944014015092 buc 35 37.50 1312.50 Valoare oferta RON fara TVA : 1738.02 TVA 19% : 330.22 Valoare oferta RON cu TVA : 2068.24
